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IX

ESIPUHE

Kahdeskymmenes yhdes osa sisältää V. I. Leninin ne 
teokset, jotka on kirjoitettu vuoden 1914 elokuun ja vuoden 
1915 joulukuun välisenä aikana. Näissä kirjoituksissaan 
Lenin nosti imperialistista sotaa ja kansainvälistä sosiali- 
shovinismia vastaan käytävän taistelun lipun, perusteli bol- 
shevikkipuolueen teorian ja taktiikan sotaa, rauhaa ja val
lankumousta koskevissa kysymyksissä.

Osa kirjoituksista — „Vallankumouksellisen sosiali
demokratian tehtävät Euroopan sodassa”, „Euroopan sota 
ja kansainvälinen sosialismi”, „Sota ja Venäjän sosiali
demokratia”, „Oman hallituksen tappiosta imperialistisessa 
sodassa”, „Sosialismi ja sota” ynnä muut — on omistettu 
pääasiallisesti sodan arvioinnille sekä proletaarisen puo
lueen ja kansainvälisen työväenliikkeen tehtävien mää
rittelylle.

Huomattavan osan kirjasta muodostavat kirjoitukset, 
joissa paljastetaan kansainvälinen sosialishovinismi ja 
keskustat a isuus sekä osoitetaan II Internationalen vara
rikon syyt. Niihin kuuluvat: „II Internationalen vararikko”, 
„Taistelusta sosialishovinismia vastaan”, „Sosialistisen 
Internationalen tila ja tehtävät”, „Vallankumoukselliset 
marxilaiset Kansainvälisessä sosialistikonferenssissa syys
kuun 5—8 pnä 1915” ynnä muut.

Monet kirjoitukset on pääasiallisesti tähdätty Venäjällä 
esiintynyttä sosialishovinismia vastaan: „Venäläiset Stide- 
kumit”, „Vieraan lipun alla”, „Asiaintilasta Venäjän sosiali
demokratiassa”, „Venäjän tappio ja vallankumouksellinen 
kriisi”, „Vallankumouksen kahdesta linjasta” ynnä muut.



X ESIPUHE

Artikkelissa „Euroopan Yhdysvaltojen tunnuksesta”, 
joka on kirjoitettu elokuussa 1915, Lenin esitti nerokkaan 
johtopäätöksensä, että sosialismin voitto on mahdollinen 
aluksi muutamissa tai jopa yhdessäkin erillisessä maassa.

Tähän osaan sisältyy Leninin teos „Karl Marx”, jossa 
luonnehditaan lyhyesti ja samalla tyhjentävästi Marxin 
oppia.

21. osaan on liitetty neljä kirjoitusta, jotka julkaistaan 
ensi kertaa V. I. Leninin Teoksissa. Kirjoituksissa: „Kan
sainväliselle sosialistiselle toimikunnalle (K-S.T:lle)” ja 
„Kirje ,,Vorwärtsille” ja Wiener „Arbeiter-Zeitungille” ” 
Lenin paljastaa ensimmäisen maailmansodan imperialisti
sen olemuksen ja II Internationalen johtajien suorittaman 
työväenluokan etujen kavalluksen. Kirjoitukset: „Millaista 
„yhtenäisyyttä” Larin julisti Ruotsin edustajakokouksessa?” 
ja ,,VSDTP:n Keskuskomitean kirje „Nashe Slovon” toimi
tukselle” on tähdätty Venäjällä esiintynyttä likvidaatto- 
ruutta ja sosialishovinismia vastaan.


